
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Účelová mapa výukového trenažeru – lokalita U Hrubé lípy 

Autor práce: Adriana Hubjaková 
Vedoucí práce: Ing. Richard Kratochvíl 

Popis práce: 

Studentka předložila bakalářskou práci na téma Účelová mapa výukového trenažéru – lokalita 
U Hrubé lípy. Práce je členěná na teoretické a praktické kapitoly, které na sebe navazují a 
popisují teoretický základ k práci i samotné činnosti, které studentka prováděla. Výsledkem 
práce je účelová mapa zadaného území, revize bodového pole a testování přesnosti mapy dle 
ČSN 01 3410. Práce je doplněná o tištěné a elektronické přílohy. 
Práce bude sloužit jako podklad pro zadávání úloh v předmětu Výuka v terénu II. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka přistoupila k práci aktivně, měřické práce byly prováděny v září 2018. Konzultací 
využívala přiměřeně a byla na ně teoreticky připravena.  
Práce vykazuje malé formální nedostatky, jako třeba opomenutí citace normy ČSN 01 3411, 
podle které je zpracovaná účelová mapa. 
Studentka splnila zadání a práci doporučuji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum: 31.5.2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


